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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01321001T

2. Data e Regjistrimit 08/01/2000
3. Emri i Subjektit SINA 98
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 08/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ali Hafiz Ulqinaku”, Njësia 
Administrative nr.1, Shkoze, Zona Kadastrale nr.3976, 
Nr.Pasurise 231/85, Volumi 17, Faqe 171. 

1.490.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe te tregetimit te 
materialeve te ndertimit ne shume 
kategori,gure,gelqere,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,instalime 
,asfaltime,kanalizime,rruge,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industriale,te 
kosumit,detergjente,bimemedicinale,pika servise,tregetim 
karburantesh,vajra lubrifikant,transport te mallrave e te 
pasagjerevebrenda e jashte vendit,bar,bufe,hoteleri punime 
me lende plasese dhe shperthyese.mermereve,punime dhe 
tregetimin e tyreetj.
Aqif Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2023 Deri: 02/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Aqif Sina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 745.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shaban Sina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 745.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber  Martanesh LENE Lene (punime per ndertimin e HC-it 
Lena 1, Lena 2 & Lena 2A 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINA 98
E-Mail: info@sina98.al  
Telefon: 042359514  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.27 dt.23-03-2010 mbi 
emërimin e Ekspertit Kontabël Z.Flamur Lalo me liçensë 
nr.94 dt.10-01-2001 pë auditimin e pasqyrave financiare. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje CN- 425815-07-10 eshte 
shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 30, dt. 14-07-2010 eshte 
vendosur caktimi ekspertit kontabel Kontabel Z. Flamur 
Lalo, me license Nr. 92 per zmadhimin e kapitalt themeltar 
te shoqerise.Kontributi i  ortakut  Aqif  Sina ne kapitalin 
themeltar te shoqerise eshte ne natyre ne vleren 200 000 000 
leke dhe ne para ne vleren 95 000 000 leke.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026
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